ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                                     ((((((((

Số :    04 /1998/QĐ - UB                         Quy Nhơn, ngày    23   tháng  4  năm 1998
QUYẾT  ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ huy phòng, chống lụt, bão

tỉnh Bình Định năm 1998

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Pháp lệnh phòng, chống lụt, bão;

- Căn cứ Nghị định 168- HĐBT ngày 19/5/1990 của Hội đồng Bộ trưởng (nay là Chính phủ) và Quyết định số 43 PCLBTƯ/QĐ ngày 28/4/1997 của Trưởng ban chỉ đạo PCLBTƯ;

- Theo đề nghị của Thường trực Ban chỉ huy phòng, chống lụt, bão tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ huy phòng, chống lụt, bão tỉnh năm 1998 gồm các ông có tên sau:

1- Ông Trần Ngoạn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng ban

2- Ông Nguyễn Kông, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT - Phó Trưởng ban trực

3- Ông Trần Văn Lang, Giám đốc Sở Thuỷ sản - Ủy viên

4- Ông Đặng Ngọc Anh, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá - Ủy viên

5- Ông Nguyễn Văn Thiện, Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Ủy viên

6- Ông Lê Thanh Hùng, Phó Giám đốc Bưu điện tỉnh - Ủy viên

7- Ông Nguyễn Minh Tâm, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư -Ủy viên

8- Ông Nguyễn Ngọc Trân, Phó Giám đốc Sở Y tế - Ủy viên

9- Ông Nguyễn Tuần, Giám đốc Sở Giao thông - Vận tải - Ủy viên

10- Ông Nguyễn Trung Tâm, Phó Giám đốc Công an tỉnh -  Ủy viên

11- Ông Nguyễn Trọng Bườm, Phó Giám đốc Sở Lao động TB và XH - Ủy viên

12- Ông Hoàng Ngọc Tuyên, Phó chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh - Ủy viên

13- Ông Trần Kim Hùng, Bí thư Đoàn Thanh niên CSHCM tỉnh - Ủy viên

14- Ông Nguyễn Tấn Hương, Trạm trưởng Trạm dự báo và phục vụ Khí tượng Thuỷ văn tỉnh -

15- Ông Đinh Bình Định, Giám đốc Đài PTTH Bình Định -

16- Ông Nguyễn Huỳnh, Giám đốc Sở Xây dựng - Ủy viên

17- Ông Nguyễn Đình Vinh, Phó Giám đốc Công ty bảo hiểm Bình Định - Ủy viên

18- Ông Nguyễn Thành Bút, Phó chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy BĐBP tỉnh - Ủy viên

Điều 2: Ban chỉ huy PCLB tỉnh có nhiệm vụ:

- Giúp UBND tỉnh xét duyệt, kiểm tra và đôn đốc thực hiện các phương án PCLB của các ngành, địa phương, cơ sở.

- Chỉ đạo công tác hộ đê, các hồ chứa nước và các công trình liên quan đến PCLB.

- Tổ chức hướng dẫn các ngành, địa phương, cơ sở phòng, chống và khắc phục hậu quả bão, lụt, bảo vệ sản xuất, tính mạng, tài sản của nhà nước, của tập thể và của nhân dân, đảm bảo giao thông vận tải, thông tin liên lạc thông suốt, giữ vững an ninh trật tự, an toàn xã hội khi có bão, lụt.

- Thực hiện chế độ trực ban PCLB theo Quyết định số 43 PCLBTƯ/QĐ ngày 28/4/1997 của Ban chỉ đạo PCLBTƯ

- Tổ chức thực hiện chế độ thông tin báo cáo kịp thời. Sơ kết, tổng kết về công tác PCLB.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các thành viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                           TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                             KT-CHỦ TỊCH

                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                               Vũ Hoàng Hà

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                            Độc lập- tự do - hạnh phúc
      ((((                                                    ((((((((

                 PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN TRONG

                    BAN CHỈ HUY PCLB TỈNH BÌNH ĐỊNH NĂM 1998

 (Kèm theo Quyết định số: 04/1998/QĐ-UB ngày 23 thàng 4 năm 1998 của UBND tỉnh)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
	Trần Ngoạn

Nguyễn Kông

Nguyễn Văn Thiện

Nguyễn Trung Tâm

Hoàng Ngọc Tuyên

Nguyễn Thành Bút

Nguyễn Tấn Hương

Đinh Bình Định

Nguyễn Ngọc Trân

Trần Văn Lang

Lê Thanh Hùng

Nguyễn Đình Vinh

Nguyễn Minh Tâm

Nguyễn Trọng Bườm

Đặng Ngọc Anh

Nguyễn Tuần

Trần Kim Hùng

Nguyễn Huỳnh

	Trưởng ban

Phó trưởng ban

Uỷ viên

Uỷ viên

Uỷ viên

Uỷ viên

Uỷ viên

Uỷ viên

Uỷ viên

Uỷ viên

Uỷ viên

Uỷ viên

Uỷ viên

Uỷ viên

Uỷ viên

Uỷ viên

Uỷ viên

Uỷ viên
	Phụ trách chung

Thường trực ban chỉ huy PCLB tỉnh

Phụ trách điều động, điều hành chung theo lệnh của UBND tỉnh

PT các vấn đề về an ninh, trật tự

PT ứng cứu tiền phương

PT ứng cứu tiền phương trên biển

PT dự tính, dự báo

PT huyện Tây Sơn

PT thành phố Quy Nhơn

PT huyện Tuy Phước

PT huyện Phù Mỹ

PT huyện Phù Cát

PT huyện An Nhơn

PT huyện Hoài Ân

PT huyện Hoài Nhơn

PT huyện An Lão

PT huyện Vân Canh

PT huyện Vĩnh Thạnh

                                                                     UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH